

B.I.G. Ejendomme A/S
Spinkebjerg 25, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 27 27 08 75

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2018

Michael Bjørno Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.I.G. Ejendomme A/S Spinkebjerg 25, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 27 08 75
	Stiftet: 19. juni 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kirstine Vestergaard-Poulsen Michael Bjørno Jensen Morten Holst Bjørno
Direktion	Michael Bjørno Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af udlejningsejendommen Virkelyst 30-32, Herning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -228 t.kr., hvilket skyldes manglende aktivitet i året. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Lejeindtægter vedrørende udlejningsejendom	18.000	18.000
Andre eksterne omkostninger	-97.903	-127.835
Omkostninger vedrørende udlejningsejendom	-74.820	-80.144
Bruttoresultat	-154.723	-189.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.267	-151.134
Resultat før finansielle poster	-294.990	-341.113
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.958	21.330
1 Andre finansielle omkostninger	-16.191	-20.715
Resultat før skat	-293.223	-340.498
2 Skat af årets resultat	65.646	76.358
Årets resultat	-227.577	-264.140
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-227.577	-264.140
Disponeret i alt	-227.577	-264.140

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.894.702	3.032.573
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>336.377</u>	<u>338.773</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.231.079</u>	<u>3.371.346</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.231.079</u>	<u>3.371.346</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	811.712	959.690
	Andre tilgodehavender	<u>4.478</u>	<u>109</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>816.190</u>	<u>959.799</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.404</u>	<u>29.944</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>845.594</u>	<u>989.743</u>
	Aktiver i alt	<u>4.076.673</u>	<u>4.361.089</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Aktiekapital	1.280.000	1.280.000
6	Reserve for opskrivninger	305.662	305.662
7	Overført resultat	584.732	812.309
	Egenkapital i alt	<u>2.170.394</u>	<u>2.397.971</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	513.000	514.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>513.000</u>	<u>514.000</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.265.239	1.350.481
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.265.239</u>	<u>1.350.481</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	81.863	83.637
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.177	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.040</u>	<u>98.637</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.393.279</u>	<u>1.449.118</u>
	Passiver i alt	<u>4.076.673</u>	<u>4.361.089</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.583	11.228
Andre finansielle omkostninger	<u>5.608</u>	<u>9.487</u>
	<u>16.191</u>	<u>20.715</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	24.000
Sambeskatningsbidrag	<u>-64.646</u>	<u>-100.358</u>
	<u>-65.646</u>	<u>-76.358</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>4.166.027</u>	<u>4.166.027</u>
Kostpris 30. september	<u>4.166.027</u>	<u>4.166.027</u>
Opskrivninger 1. oktober	<u>391.875</u>	<u>391.875</u>
Opskrivninger 30. september	<u>391.875</u>	<u>391.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.525.329	-1.387.458
Årets afskrivninger	<u>-137.871</u>	<u>-137.871</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-1.663.200</u>	<u>-1.525.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.894.702</u>	<u>3.032.573</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	365.299	365.299
Kostpris 30. september	<u>365.299</u>	<u>365.299</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-26.526	-13.263
Årets af-/nedskrivninger	-2.396	-13.263
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-28.922</u>	<u>-26.526</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>336.377</u>	<u>338.773</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober	1.280.000	1.280.000
	<u>1.280.000</u>	<u>1.280.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	305.662	305.662
	<u>305.662</u>	<u>305.662</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	812.309	1.076.449
Årets overførte overskud eller underskud	-227.577	-264.140
	<u>584.732</u>	<u>812.309</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.347.102	1.434.118
Heraf forfalder inden for 1 år	-81.863	-83.637
	<u>1.265.239</u>	<u>1.350.481</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>955.712</u>	<u>1.053.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.367 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 2.895 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Der er tinglyst ejerpantebrev nom. 3.450 t.kr. med pant i selskabets ejendom. Ejerpantebrevet er ikke sikkerhedsstillet for gæld.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.I.G. Herning ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.